



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Centrum Personale A/S

Frederiksberg Allé 35, 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 35 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Kirsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Personale A/S Frederiksberg Allé 35 1820 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 35 97
	Stiftet: 12. december 1987
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Sand Andersen Kirsten Andersen Henrik Sørensen
Direktion	Kirsten Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Centrum Personale Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i vikarvirksomhed og personaleudvælgelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.967 t.kr. mod 36.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	40.966.838	36.365
1 Personaleomkostninger	-40.565.830	-34.860
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.807	-144
Driftsresultat	378.201	1.361
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.547	-16
Resultat før skat	349.654	1.345
4 Skat af årets resultat	-77.922	-297
Årets resultat	271.732	1.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	271.732	1.048
Disponeret i alt	271.732	1.048



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.097	415
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.097</u>	<u>415</u>
6	Deposita	160.841	155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.841</u>	<u>155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.938</u>	<u>570</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.436.855	4.298
7	Udskudte skatteaktiver	12.224	11
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.449.079</u>	<u>4.409</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.133.443</u>	<u>352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.582.522</u>	<u>4.761</u>
	Aktiver i alt	<u>3.788.460</u>	<u>5.331</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	271.732	1.048
	Egenkapital i alt	<u>771.732</u>	<u>1.548</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	118
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.947	12
	Selskabsskat	79.288	295
	Anden gæld	2.898.493	3.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.016.728</u>	<u>3.783</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.016.728</u>	<u>3.783</u>
	Passiver i alt	<u>3.788.460</u>	<u>5.331</u>
10	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.321.571	32.844
Pensioner	2.461.593	1.395
Andre omkostninger til social sikring	220.852	168
Personaleomkostninger i øvrigt	561.814	453
	40.565.830	34.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	76	62
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.807	144
	22.807	144
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.949	12
Andre finansielle omkostninger	14.598	4
	28.547	16
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	79.288	295
Årets regulering af udskudt skat	-1.366	2
	77.922	297



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	809.762	376
Tilgang i årets løb	0	434
Afgang i årets løb	-433.880	0
Kostpris 31. december 2017	375.882	810
Afskrivninger 1. januar 2017	-393.316	-251
Årets afskrivninger	-24.245	-144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.776	0
Afskrivninger 31. december 2017	-330.785	-395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	45.097	415
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	155.106	149
Tilgang i årets løb	5.735	6
Kostpris 31. december 2017	160.841	155
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	160.841	155
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	10.858	13
Udskudt skat af årets resultat	1.366	-2
	12.224	11
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.224	11
	12.224	11
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>271.732</u>	<u>1.048</u>
	<u>271.732</u>	<u>1.048</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Personale Holding ApS, CVR-nr. 21146773 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


